



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019

№ 641-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 16.12.2016 № 868-ПП «О Министерстве общественной безопасности Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 02.09.2019 № 429-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области» Правительство Свердловской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 16.12.2016 № 868-ПП «О Министерстве общественной безопасности Свердловской области» («Областная газета», 2016, 23 декабря, № 240) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 14.09.2017 № 680-ПП, от 12.10.2017 № 763-ПП, от 14.12.2017 № 956-ПП, от 18.01.2018 № 14-ПП, от 19.04.2018 № 223-ПП, от 25.07.2018 № 489-ПП, от 17.10.2018 № 713-ПП, от 22.11.2018 № 834-ПП, от 20.12.2018 № 892-ПП, от 07.03.2019 № 158-ПП и от 13.06.2019 № 359-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта 2 слова «1 484 520 рублей» заменить словами «1 548 381 рубль»;

2) в абзаце втором подпункта 3 пункта 2 слова «41 626 рублей» заменить словами «43 416 рублей»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 2 слова «1 334 842 рубля» заменить словами «1 392 265 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области



А.В. Орлов